
objednatel: Národní zemědělské muzeum, s.p.o., Kostelní 44, Praha 7 číslo ZL:

zhotovitel: BSS Praha s.r.o. 

IČO: 

název ZL:

předmět změny:

zdůvodnění nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

v příloze

vliv na cenu díla: rozpočet: méněpráce

cena: bez DPH 0,00 Kč

vliv na cenu díla: rozpočet: vícepráce

cena: bez DPH 121 334,00 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

nejsou

přílohy : rozpočty-cenové nabídky

cenová nabídka Výkopové práce u NZM - položkový rozpočet

cenová nabídka Ochranný designový antivandal rám - položkový rozpočet

zástupce zhotovitele: Firma:

Jméno/Funkce:

Datum

zástupce objednatele: Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

zástupce objednatele: Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

zástupce objednatele Firma: Národní zemědělské muzeum, s.p.o.

Jméno/Funkce:

Datum

Zajištění výkopových prací a dodávka ochranných prvků dotykových monitorů.

Předmětem změny jsou dodatečné práce (vícepráce) spočívající : 

- v provedení výkopových prací v části zadního vjezdu do areálu NZM za účelem protažení kabeláže pro venkovní kiosek 

Návštěvnického informačního systému (NIS),

- v dodávce a montáži 6 ks ochranných designových antivandal rámů s řešením integrace playeru proti poškození a 

odcizení u dotykových monitorů NIS.

Dodatečné práce vyplynuly z průběhu realizace NIS:

Výkopové práce - při obhlídce a přípravě provedení venkovního kiosku NIS na pozemku NZM v ulici Letohradská bylo 

zjištěno, že stávající husí krk pro protažení slaboproudé a silnoproudé kabeláže není dostatečně nadimenzovaný. Pro 

přívod kabeláže ke kiosku je nutné rozebrat stávající zámkovou dlažbu a položit do země nový husí krk.

Ochranný designový antivandal rám  - na základě provedení montáže, resp. zavěšení, monitorů v prostrách 1. až 3. 

foyer bylo zjištěno, že za monitory jsou datové a silové zásuvky, které jsou v dosahu návštěvníků. Přístupný je také 

průmyslový přehrávač umístění za monitorem. Může tak dojít k úrazu návštěvníka, celkovému poškození či odcizení 

příslušenství dotykových monitorů. Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto o dodání a montáži ochranných rámů na 

monitory, které zabrání odcizení a poškození NIS.

cenové nabídky - položkový rozpočet

Na základě dodatečných porací se prodlužuje původní termín ukončení prací do 31. 3. 2021.

BSS Praha s.r.o. 

ZMĚNOVÝ   LIST
„Návštěvnický informační systém Národního zemědělského muzea, pobočka Praha“

002Se sídlem: V Holešovičkách 1451/20, 180 00 Praha 8

28207611


